ПРОТОКОЛ

публичных слушаний
 «11» декабря  2015 г.
                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О проекте бюджета сельского поселения Долгоруковский сельсовет на 2016 год

Председатель слушаний-  Ю.А.Сараев  – председатель Совета депутатов сельского поселения Долгоруковский сельсовет.

Секретарь- Калинина Г.П.
 Докладчик слушаний – главный специалист эксперт администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет   -   Алехина Л.В.
 На слушаниях присутствовало: 27 граждан поселения
Место проведения: зал заседаний администрации Долгоруковский сельсовета

Время проведения: 11-00 – 12-00 часов

Докладчик слушаний   Алехина Л.В. ознакомила присутствующих с проектом бюджета сельского поселения Долгоруковский сельсовет на 2016 год.
Выступили: Астапенкова С.В., Блинкова Н.Н. которые предложили участникам слушаний одобрить проект бюджета поселения Долгоруковский сельсовет на 2016 год
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
По результатам публичных слушаний рекомендовано Совету депутатов сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района одобрить проект««Бюджета сельского поселения Долгоруковский сельсовет на 2016 год»

                                                 Результаты голосования: «за» - 27,
«против» - нет, «воздержался» - нет .

Рекомендации  публичных слушаний от 11.12.2015 г. прилагаются.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                   Ю.А.Сараев
Секретарь публичных слушаний                                       Г.П.Калинина
                                    РЕКОМЕНДАЦИИ

                            ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от «11» декабря 2015 г.
   Обсудив проект «Бюджета сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет на 2016 год»

на публичных слушаниях

РЕКОМЕНДОВАНО:
1. Совету депутатов сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района одобрить проект «Бюджета сельского поселения Долгоруковский сельсовет на 2016 год»

2. Результаты публичных слушаний обнародовать.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                   Ю.А.Сараев
Секретарь публичных слушаний                                     Г.П.Калинина
PAGE